
28494б"202207' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от " ids* АОЛЗ № ĵOcls 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 27.10.2023 N° 575 

В соответствии со статьями 23, 39.37 Земельного Кодекса Российской 
Федерации, на основании ходатайства акционерного общества «Первая 
Башенная Компания» об установлении публичного сервитута, Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 27.10.2023 
№ 575 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение: 

в пункте 3 текст «Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром 
газификация» заменить текстом «Акционерному обществу «Первая Башенная 
Компания». 

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании 
муниципального образования город Тула - бюллетене «Официальный вестник 
муниципального образования город Тула», разместить его в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 1 2 0 ! 

И.И. Беспалов 


